

## **Casa-Form ApS**

**Langgade 62  
4780 Stege**

**CVR-nr. 41 44 39 36**

### **Årsrapport for 2023**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. marts 2024

---

John Østergaard Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Casa-Form ApS  
Langgade 62  
4780 Stege

CVR-nr.: 41 44 39 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 18. juni 2020

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Vordingborg

### Direktion

John Østergaard Andersen, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Roskildevej 14  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og rådgivning, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 63.087, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 141.083.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-63.116</b>	<b>-26.972</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-63.116</b>	<b>-26.972</b>
Finansielle indtægter		29	0
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-7</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-63.087</u></u></b>	<b><u><u>-26.979</u></u></b>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-63.087</u>	<u>-26.979</u>
		<b><u><u>-63.087</u></u></b>	<b><u><u>-26.979</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.875
Andre tilgodehavender		<u>4.564</u>	<u>381</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.564</b></u>	<u><b>75.256</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>49.508</b></u>	<u><b>3.110</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>54.072</b></u>	<u><b>78.366</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>54.072</b></u></u>	<u><u><b>78.366</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-181.083</u>	<u>-117.995</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>-141.083</u></b>	<b><u>-77.995</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>195.155</u>	<u>153.236</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>195.155</u></b>	<b><u>156.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>195.155</u></b>	<b><u>156.361</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>54.072</u></b>	<b><u>78.366</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>7</b></u>

<b>3 Egenkapital</b>	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-117.996	-77.996
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-63.087</u>	<u>-63.087</u>
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-181.083</b></u>	<u><b>-141.083</b></u>

<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
Der er ingen eventualforpligtelser.	